
BZK.271.2.14.2022 

Pniewy, dnia 18 listopada 2022 r. 

 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Zakład Utylizacji Odpadów  

Clean City Sp. z o.o.  

Mnichy 100 

64-421 Kamionna 

 

Członek konsorcjum:  

Przedsiębiorstwo Usług  

Komunalnych TRANS – KOM 

Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 290 

60-406 Poznań 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 1710 ze zm.), informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór, transport  

i zagospodarowania odpadów komunalnych na terenie Gminy Pniewy, na których 

zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości niezamieszkałych i mieszanych oraz 

prowadzenie – obsługa i utrzymanie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych „Polana Recyklingu” przy ul. Strzeleckiej dz. nr 2081” w okresie 01.01.2023-

31.12.2024”. 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonej i niepodlegającej odrzuceniu ofert na 

podstawie kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj. 

1) Kryterium „Cena” – waga kryterium – 60 pkt. 

2) Kryterium „Czas realizacji reklamacji” – waga kryterium – 40 pkt. 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 



BZK.271.2.14.2022 

Konsorcjum firm: 

Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 

Mnichy 100, 64-421 Kamionna – lider konsorcjum 

oraz 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych TRANS – KOM Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 290, 60-406 Poznań –członek konsorcjum 

który zaoferował cenę brutto w wysokości: 9.537.048,00 zł i czas realizacji reklamacji – do 

24 godzin. Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu  

i uzyskał najkorzystniejszy bilans ocenianych kryteriów łącznie: 100,00 pkt. 

 

Więcej ofert nie złożono.  


		2022-11-18T11:37:37+0100




